
Meluzína S Jazykem Na Kolejích

Vltava

Tady je kus filmu je z války
dívám se do nebe
utíkaj dráty
mráz ani nezebe
mám deku z vlajky
a jede vlak

Tohleto je přímo snad z fronty
dopis mám na prsou
dopis třu o rty
další tam kluci jsou
oči jak dorty
a jede vlak

Ležíme tu vojáci co vítr dal nám foukačku
začínáme hrát
a s náma meluzína s jazykem na kolejích

K tunelu sto pražců je blízko
vagon je nákladní
mraky jsou nízko
na další odklady
už není místo
a není čas

Ležíme tu vojáci co vítr dal nám foukačku
začínáme hrát
a s náma meluzína s jazykem na kolejích
Dělám jako legraci že mám z ruky řehtačku
nemůžu se smát
je bába meluzína s jazykem na kolejích

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

